
 

Linea Urbana Città di Saluzzo orario in vigore dal 7 gennaio 2019

corse 1311 1312 1330 1313 1314 1331 1332 1315 1333 1317 1319
1351 1352

1321 1322

percorso e fermate                                            consultare le note 1  -  2 1  -  2 1 1 1 1 2
DAL LUNEDÌ AL SABATO ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Autostazione Bus Company 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
P.za XX Settembre - Calosso
Via Donaudi ang. Via Torino 
Piazza Montebello - ingresso Caserma
Corso Piemonte ang. Traversa del Quartiere
Via della Consolata - Sant'Agostino
Via Barge - ang Via della Croce
Via Barge - Asilo Ilaria Alpi (2) 8.04 9.04 16.04
Via Barge - ang Via Giordana

Via Barge - ang. Via Hans Clemer 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Via Barge - Asilo Ilaria Alpi (2) 8.05 9.05 16.05
Via della Consolata - Sant' Agostino
Via Pagno  - ang. Via Malausa
Via Pagno - ang. Via Terre Rosse 
Via Pagno  - Birreria

San Lazzaro - Piazzale 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
Via Pagno  - ang. Terre Rosse

Via dei Camini - n° civ. 13 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
Via dei Camini - n° civ. 29
Via dei Camini - n° civ. 11
Via dei Camini - rotonda n° civ. 1/C

C.so Piemonte - Consolata 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
C.so Piemonte - ang. Via Vigne
C.so Piemonte - ang. Via S.Rocco
C.so Piemonte - Caritas
C.so Piemonte - ang. Via Vacca 

C.so Italia - Silvio Pellico (1) 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
C.so Italia - fronte Duomo (1)

Via Martiri  - P.za Garibaldi (1) 

CORSO XXVII APRILE - Griselda: il bus transita solo mercoledì e sabato sino alle 14.20 comprese

Corso Roma - Birreria 

Corso Roma - Ospedale fronte STAZIONE FERROVIARIA 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Corso IV Novembre - ang. Via Follone

Corso IV Novembre - ang. Via Chiattone

Chiesa San Bernardino

Piazza Castello - Castiglia 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Chiesa San Bernardino
Via Bodoni - S. Caterina
C.so IV Novembre - fronte Via Chiattone
C.so IV Novembre - fronte Via Follone 
Via Spielberg - Agorà

Tapparelli - ingresso struttura 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Via Cuneo Tapparelli
Via Grangia Vecchia - n° civ. 4

Via F. Costa - Madonnina 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Via Pignari - n° civ. 44 fronte carr. Cesano
Via Spielberg - Agorà (1)

Via Spielberg - Piazza Dante - Ospedale STAZIONE FS (1) 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
P.za Risorgimento - rotonda (1)

Via Martiri  - P.za Garibaldi (1)

CORSO ROMA - Stazione Ferroviaria e Tribunale: il bus transita solo mercoledì e sabato sino alle 14.44 comprese

Via Savigliano - Tribunale - P.zza Buttini

Viale Ancina - Villa Aliberti / Via Trento 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Viale Ancina - ang. Via Antica Torino
Via C. Marchisio - Maria Ausiliatrice
Via Cima - Madonnina

Via Vittime Bologna - n.civ.3 (fianco Carrefour)8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Via Cavalieri Vittorio Veneto - n. civ. 6
Via Cavalieri Vittorio Veneto - n. civ. 24
Via Torino - ferm. Bus Company - fronte Carrefour
Via Torino - Bollati / Unieuro

Via A. Moro - Piscina 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Via Pinerolo - Cimitero

Autostazione Bus Company 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

132513351354

Alla domenica e nei giorni festivi infrasettimanali il servizio non si effettua                      -                 Al mercoledì ed al sabato percorso MERCATALE

(1) Al sabato e al mercoledì, giorni di mercato a Saluzzo, le prime sei corse non transitano in Corso Italia, Via Spielberg, P.zza Risorgimento e Via Martiri, effettuando le seguenti 

deviazioni: 

-  dopo Corso Piemonte effettuano il percorso - Via Mazzini - Piazza XX Settembre -  Corso XXVII Aprile (Griselda) 

-  dopo Via Pignari effettuano il percorso Corso Roma (fermata STAZIONE FERROVIARIA - Tribunale) - Via Savigliano. 

(2)  Transito davanti all'Asilo "Ilaria Alpi " dal 1° Settembre al 30 Giugno -  ESCLUSO  il SABATO giorno di chiusura dell'Asilo

Bus Company S.r.l.  Via Circonvallazione, 19 - 12037 - Saluzzo (CN)  Tel 0175 - 478.811   e-mail   buscompany@buscompany.it   sito www.buscompany.it

13531334

LE TARIFFE SONO RIDOTTE RISPETTO A QUANTO PREVISTO 

DALLA REGIONE PIEMONTE E SONO INTEGRATE DAL COMUNE DI SALUZZO
NON SONO VALIDI GLI ABBONAMENTI BUS COMPANY

LINEA URBANA SALUZZO

CORSA 

SEMPLICE
CARNET 10 CORSE SETTIMANALE MENSILE TRIMESTRALE

ANNUALE 

STUDENTI 

ANNUALE 

ORDINARIO

0,55€    5,10€          3,85€         14,00€    37,00€       110,00€  123,00€  

BIGLIETTI ABBONAMENTI
Rivendite Indirizzo

SALUZZO
Bar Autostazione Bus Company V.Circonvallazione

Edicola Rinaldi C.so Italia, 51

Edicola Pansa e Pignatta C.so Roma, 19

Non solo tabacchi Via Savigliano, 7

Tabaccheria Vada Via Spielberg, 66


